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Spółka Multimedia Polska udostępniła usługę 
PictureBox w swoim serwisie internetowym 
mmTV.pl. To odpowiedź na rosnące zaintere-
sowanie usługami abonamentowymi w sieci. 
Kolekcja filmowa PictureBox jest dostępna dla 
wszystkich internautów. 

Multimedia Polska - wiodący operator 
kablowy w Polsce - zdecydowanie po-
stawił na rozwój telewizji w internecie. 
Od marca br. aktywnie poszerza  zwar-
tość swojego serwisu mmTV.pl, w któ-
rym dostępne są filmy VoD oraz kanały 
telewizyjne. Teraz w mmTV.pl, można 
korzystać także z PictureBox. 

PictureBox to rodzaj subskrybowanej 
usługi wideo na żądanie, zawierającej  
kolekcję specjalnie wyselekcjonowanych 
filmów. Widz wykupuje abonament, któ-
ry zapewnia dostęp do 16 filmów mie-

sięcznie. Każdy film można oglądać przez 
cztery tygodnie, dowolną ilość razy, o 
dowolnej porze dnia. W ofercie znajdzie-
my filmy wytwórni Universal Pictures.

W kwietnia tego roku Multimedia udo-
stępniły PictureBox abonentom telewizji 
cyfrowej. Obecnie spółka zdecydowała 
się udostępnić usługę wszystkim inter-
nautom – w swoim internetowym ser-
wisie filmowym mmTV.pl.

Z oferty mmTV.pl może korzystać każdy. 
Ponad to klienci Multimediów mają moż-
liwość powiązania konta abonenckiego z 
kontem na mmTV.pl. Dzięki temu mogą w 

serwisie oglądać bez dodatkowych opłat 
kanały telewizyjne, a filmy VoD wypoży-
czone w mmTV.pl dopisywać do rachun-
ku za telewizję cyfrową. Podobnie jest z 
PictureBox. Klienci, którzy korzystają z 
tej usługi w ramach telewizji cyfrowej, 
mogą korzystać z PictureBox w mmTV.
pl za darmo.

mmTV.pl to pierwszy serwis interneto-
wy, w którym można korzystać z Pictu-
reBox. Ponad to w serwisie dostępnych 
jest blisko 700 filmów na życzenie (VoD) 
oraz 20 popularnych kanałów telewizyj-
nych on-line. 

Multimedia Polska: więcej kina w internecie

TrAKT lEśNY - Co dAlEj Z Tą drogą
Ożył pomysł budowy Leśnego 
Traktu, czyli  2,5 km utwardzonej 
ścieżki, biegnącej przez środek 
lasu, łączącej tereny przemysłowe 
w Małgorzatowie (Gmina Lubicz) 
z osiedlem na Skarpie . Wszystko 
wskazuje na to, że kolejną próbę 
wyasfaltowania tej trasy podejmą 
włodarze Lubicza.

Sprawa ciągnie się od wielu lat. Na początku był 
list intencyjny podpisany przez władze miasta Toru-
nia z firmą Toruń-Pacific (Nestle). Potem Rada Miasta 
Torunia podjęła uchwałę o budowie Leśnego Traktu, 
którą zakwestionowała prokuratura. W konsekwen-
cji jej zaskarżenia, Naczelny Sąd Administracyjny 
uchylił uchwałę wskazując, że Rada Miasta nie miała 

prawa umieszczać budowy Leśnego Traktu w planie 
zagospodarowania przestrzennego, ponieważ nie 
przewidywało tego studium uwarunkowań.

Po latach wyremontowano rondo u zbiegu ul. 
Konstytucji 3 Maja z ul. Olimpijską i wybudowano 
około 100 m odcinek Traktu prowadzący do lasu. Na 
budowie drogi szczególnie zależy m.in. firmie Toruń-
Pacific (Nestle), która w Małgorzatowie wybudowała 
centrum logistyczne. Jak zapewnił na łamach Gazety 
Pomorskiej (22.07.2011 r.) Wójt Lubicza Marek Ol-
szewski po wakacjach chce powrócić do pomysłu 
budowy Leśnego Traktu. Koncepcja ta wywołuje 
wśród mieszkańców Torunia wiele kontrowersji.

Czekamy oczywiście  na Państwa opinie wysyłane 
na adres: ul. Wyszyńskiego 6, 87-100 Toruń lub na 
e-mail: widok@smnaskarpie.pl

Co o tym pomyśle sądzą toruńscy radni wybrani 
m.in. przez mieszkańców Osiedla na Skarpie? Czytaj 
na stronie 3. 

Trakt leśny jak sama nazwa wskazuje jest dzisiaj leśną 
drogą 


